
Gmina Frombork             Frombork, 23 czerwca 2021 r. 

Ul. Młynarska 5a 

14-530 Frombork 

 

Nr sprawy: PF.271.6.2021 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Dotyczy: „Postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenia majątkowe Gminy 

Frombork”, ZNAK SPRAWY PF.271.6.2021, NR OGŁOSZENIA W BZP 2021/BZP 00083586/01 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), w imieniu Zamawiającego informuję, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Gdańsku 
Gen. Hallera 140, 
80-416 Gdańsk 

212 683,60 zł 

2. 

Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

192 800,78 zł 

3. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

238 222,00 zł 

 

 
 

Podpisano: 

 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

 

 

 

 
................................................................ 

(podpis osoby udzielającej informacji  
 w imieniu Zamawiającego) 

 


		2021-06-23T12:09:40+0200
	Damian Krasiński




